ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     05.04.2019              Енакиево        № 274

О внесении изменений

в распоряжение главы

администрации города

Енакиево от 23.03.2016

№ 174 (с изменениями)

 На  основании  пунктов 3.6.11, 4.1 Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в

связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Внести   изменения  в  распоряжение   главы  администрации   города  Енакиево

от 23.03.2016 № 174 «Об утверждении Порядка выдачи талонов на бесплатное питание за

счет бюджетного финансирования» (в редакции от 02.03.2018г. № 113):

 1.1. Вывести   из   состава   комиссии   по   выдаче   талонов  на бесплатное питание

за счет бюджетного финансирования лицам, попавшим в трудное материальное положение

 1.2. Ввести   в   состав   комиссии   по   выдаче  талонов  на  бесплатное  питание  за

счет бюджетного финансирования лицам, попавшим в трудное материальное положение:

       заместителя главы администрации

       города Енакиево, председателем комиссии

       социального работника без категории

       отделения организации оказания

       адресной натуральной и денежной помощи

       территориального центра социального

       обслуживания администрации города

       Енакиево, членом комиссии

       специалиста 1 категории отдела обслуживания

       инвалидов, ветеранов войны и труда

       управления труда и социальной защиты

       администрации города Енакиево,

       секретарем комиссии

2

 2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города Енакиево

от  14.08.2018  № 530 «О внесении  изменений  в распоряжение главы  администрации города

Енакиево от 23.03.2016  № 174 (с изменениями)».

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Директору территориального  центра социального обслуживания администрации

города  Енакиево обеспечить  публикацию настоящего распоряжения в течение пяти рабочих

дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 5. Контроль  выполнения  настоящего  распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево